

Typ TOS1	Název výrobku R 1	ks	Kč/ks	Kč celkem	
	Přístrojový rošt	0			
	Elektromerová vana, výška 400 mm	0			
	Kryt pro modulový systém s výřezem, výška 150 mm	1	521,00	521,00	
	Kryt pro modulový systém bez výřezu, výška 100 mm	2	355,00	710,00	
	Posuvný držák 50 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	0	(sada)		
	"U" lišta	2	265,00	530,00	
16B-3	Jistič	1	623,00	623,00	
50B-3	Jistič	1	2 200,00	2 200,00	
	Vodič Cu 6mm ²	10	16,20	162,00	
	Propojovací lišta	1	800,00	800,00	
	Napájecí blok	1	84,00	84,00	
	Svorkovnice nulová N, PE	2	28,00	56,00	
	Svorkovnice řadová 6	10	28,00	280,00	
	Svorkovnice stoupačková	2	520,00	1 040,00	
	Podružný materiál	1	669,00	669,00	
	Montáž a zapojení přístrojů	1	1 600,00	1 600,00	
	Demontáž přístrojů	1	500,00	500,00	
	Požární odolnost - nátěr	m2	1,56	700,00	1 092,00

(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)

10 867,00

Typ TOS2	Název výrobku RE 1B 3+0+0	ks/m	Kč/ks	Kč celkem
	Přístrojový rošt	0		
	Elektromerová vana, výška 400 mm	0		
	Kryt pro modulový systéms výřezem, výška 150 mm	1	521,00	521,00
	Kryt pro modulový systém bez výřezu, výška 100 mm	2	355,00	710,00
	Posuvný držák 50 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	0	(sada)	
	"U" lišta	2	265,00	530,00
25B-1	Jistič	2	235,00	470,00
25B-3	Jistič	0		
	Vodič Cu 6mm ²	10	16,20	162,00
	Propojovací lišta	1	800,00	800,00
	Napájecí blok	1	84,00	84,00
	Svorkovnice nulová N, PE	2	28,00	56,00
	Svorkovnice řadová 6	10	28,00	280,00
	Svorkovnice stoupačková	1	520,00	520,00
	Podružný materiál	1	730,00	730,00
	Montáž a zapojení přístrojů	1	1 300,00	1 300,00
	Demontáž přístrojů	1	500,00	500,00
	Požární odolnost -nátěr	1,56	700,00	1 092,00

(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)

7 755,00

Typ TOS3	Název výrobku RE 1A 2+0+0	ks	Kč/ks	Kč celkem
	Přístrojový rošt	0		
	Elektromerová vana, výška 400 mm	0		
	Kryt pro modulový systéms výřezem, výška 150 mm	1	521,00	521,00
	Kryt pro modulový systém bez výřezu, výška 100 mm	2	355,00	710,00
	Posuvný držák 50 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	0	(sada)	
	"U" lišta	2	265,00	530,00
25B-1	Jistič	2	235,00	470,00
25B-3	Jistič	0		
	Vodič Cu 6mm ²	10	16,20	162,00
	Propojovací lišta	1	800,00	800,00
	Napájecí blok	1	84,00	84,00
	Svorkovnice nulová N, PE	2	28,00	56,00
	Svorkovnice řadová 6	10	28,00	280,00
	Svorkovnice stoupačková	1	520,00	520,00
	Podružný materiál	1	725,00	725,00
	Montáž a zapojení přístrojů	1	1 300,00	1 300,00
	Demontáž přístrojů	1	500,00	500,00
	Požární odolnost -nátěr	0,78	700,00	546,00

(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)

7 204,00

Typ TOS 4

Název výrobku rozvaděč R 3

ks/m

Zapuštěná rozvodnicová skříň DZ	0		
Přístrojová lišta 50 mm	0		
Přístrojová lišta 100 mm	2	420,10	840,20
Posuvný držák 100 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	2	(sada) 415,00	830,00
"U" lišta TH35-15	3	268,00	804,00
Svorkovnice řadová 6	25	28,00	700,00
Spínač APN	1	1 560,00	1 560,00
Trafo 300VA/230/24V	1	3 400,00	3 400,00
Proudový chránič OFI	1	1 778,00	1 778,00
Vodič Cu 6mm ²	30	16,20	486,00
Jistič LPE	3	93,20	279,60
Jistič LPE	12	96,60	1 159,20
Jistič LPE	1	168,00	168,00
Pojistkový odpojovač	3	180,00	540,00
Propojovací lišta	3	800,00	2 400,00
Koncová krytka	3	37,00	111,00
Napájecí blok	1	84,00	84,00
Svorkovnice nulová N, PE	2	28,00	56,00
Podružný materiál	1	904,00	904,00
Montáž a zapojení přístrojů	1	2 600,00	2 600,00
Demontáž přístrojů	1	800,00	800,00
Požární odolnost -nátěr	1,54	700,00	1 078,00

Cena celkem (Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)

21 656,00

Typ TOS 5	Název výrobku rozvaděč R 2	ks/m		
	Přístrojová lišta 100 mm	3	420,00	1 260,00
	Posuvný držák 100 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	3	(sada) 415,00	1 245,00
	"U" lišta TH35-15	3	268,00	804,00
	Svorkovnice řadová 6	55	28,00	1 540,00
	Spínač APN 63/3	1	1 560,00	1 560,00
	Pojistkový odpojovač	3	180,00	540,00
	Vodič Cu 6mm ²	30	16,20	486,00
	Jistič LPE-6/1	13	124,20	1 614,60
	Jistič LPE 10/1	13	96,60	1 255,80
	Jistič LPE 16/1	1	93,20	93,20
	Elektroměr podružný 3f na lištu	2	1 800,00	3 600,00
	Jednotka elektroniky SN-DT	1	1 800,00	1 800,00
	Propojovací lišta	3	800,00	2 400,00
	Koncová krytka	3	37,00	111,00
	Trafo 230/5-12V	1	960,00	960,00
	Napájecí blok	3	84,00	252,00
	Svorkovnice nulová N, PE	2	28,00	56,00
	Podružný materiál	1	746,40	746,40
	Montáž a zapojení přístrojů	1	2 730,00	2 730,00
	Demontáž přístrojů	1	600,00	600,00
	Požární odolnost - nátěr	1,9	700,00	1 330,00
Cena celkem	(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)			24 984,00

typ TOS6	Název výrobku ROV				
	Zapuštěná rozvodnicová skříň DZ	0			
	Posuvný držák 100 mm, 2 ks, hloubka 100 mm	3	(sada)	415,00	1 245,00
	"U" lišta TH35-15	3		268,00	804,00
	Nadproudové relé	2		3 230,00	6 460,00
	Stykač	2		860,00	1 720,00
	Pojistkové vložky	3		20,00	60,00
	Pojistkový odpínač	1		180,00	180,00
	časové relé	1		800,00	800,00
	Jistič	2		800,00	1 600,00
	Propojovací lišta	1		300,00	300,00
	Napájecí blok	1		84,00	84,00
	Kryt vývodů	1		120,00	120,00
	Podružný materiál	3 %	%	11 099,00	332,97
	Montáž a zapojení přístrojů	kpl	1	1 000,00	1 000,00
	Demontáž přístrojů	kpl	1	200,00	200,00
Cena celkem	(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)				<u>14 905,97</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ
Objekt: SO 01.2 (B,I. SLP) - Elektroinstalace slaboproud- BYTOVÉ, INVESTICE

JKSO: CC-CZ:
Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: IČ:
Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01, DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28618891
Beskydská stavební, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ:
EuroPROJEKT build and technology s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 268 43 226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	464 312,00
Ostatní náklady	4 643,12
Cena bez DPH	468 955,12

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	468 955,12	70 343,27

Cena s DPH	v CZK	539 298,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární město Havířov - 5 -
Svornosti
s.r.o.
01 Havířov
0297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frydecká 225
739 61 TŘINEC

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.2 (B,I. SLP) - Elektroinstalace slaboproud- BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	464 312,00
HSV - Práce a dodávky HSV	464 312,00
2) Ostatní náklady	4 643,12
Zařízení staveniště	4 643,12
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	468 955,12

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.2 (B,I. SLP) - Elektroinstalace slaboproud- BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 464 312,00

HSV - Práce a dodávky HSV 464 312,00

1	K	SO 01.2	Elektroinstalace SLP (bytové)	kpl	1,000	464 312,00	464 312,00
			1		1,000		

VP - Vícepráce 0,00

REKAPITULACE NÁKLADŮ
SLABOPROUD, BYTOVÉ INVESTICE

CENA STAVEB.PRACÍ	31 258 Kč
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	428 554 Kč
ZKOUŠKY A REVIZE	4 500 Kč
ZÁKLADNÍ CENA	464 312 Kč
DPH 15%	
CENA CELKEM	<u>464 312 Kč</u>

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.....

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 116
739 61 TŘINEC

SOUHRN NÁKLADŮ

801-4 OPRAVY,UDRZB	5 640,00	
801-3 BOURANI KONS-SLP	25 617,70	
CENA STAVEB.PRACÍ		31 257,70

ELEKTROMONTAZE RP-SL	24 287,57	
SPECIFIKACE RP-SL	76 595,40	
SLABOPR.MONTAZ-dom.tif	116 687,69	
SPECIFIKACE-dom.tif	179 683,76	
PRAVIDLA M-hodinová sazba	31 300,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		428 554,42

REVIZE	4 500,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		4 500,00

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38000000	Vychozi revize	hod	10	450,00	4 500,00
0002	SOUČET	REVIZE				4 500,00

Oddíl	ELEKTROMONTAZE RP-SL					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	24	372,00	8 928,00
0002	210100264	Ukonceni kabelu do 14x1,5mm2 sm.z.	kus	12	271,00	3 252,00
0003	210100301	Příplatek za ukonc stínení kabelu	kus	24	65,70	1 576,80
0004	210100503	Ukonc kab celoplast 4x1	kus	12	209,30	2 511,60
0005	210100505	Ukonc kab celoplast 12x1	kus	12	553,70	6 644,40
0006	SOUČET					22 912,80
0007		Ppv z pol.0006	6,0 %		22 912,80	1 374,77
0008	SOUČET	ELEKTROMONTAZE RP-SL				24 287,57

Oddíl	SPECIFIKACE RP-SL					
Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	358 TOS	Rozvodnice slaboproudu RP-SL	kus	12	6 079,00	72 948,00
0002	SOUČET					72 948,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002	5,0 %		72 948,00	3 647,40
0004	SOUČET	SPECIFIKACE RP-SL				76 595,40

Oddíl	SLABOPR.MONTAZ-dom.tif					
Sazebník:	VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	220260022	Krabice KP 68 p.o.vc.vysek.luzka	kus	60	141,60	8 496,00
0002	220260048R	Krabice montážní	kus	13	226,50	2 944,50
0003	220260067	Krabice pro panel rozvod 4 pol	kus	12	164,60	1 975,20
0004	220260112	Odvickovani a zavick.krab.na 2 srou	kus	12	15,90	190,80
0005	220261641	Osazeni hmozdinky 6mm beton	kus	120	54,20	6 504,00
0006	220261661	Znacení trasy vedení	m	810	9,60	7 776,00

0007	2202616610	Oznaceni krabic	kus	12	9,60	115,20
0008	220280281	Kabel SLP 2x2x0,8 pod om.	m	810	43,90	35 559,00
0009	220280282R	Kabel SLP 4x2x0,8 pod om.	m	10	91,50	915,00
0010	220300001	Forma do delky 0,5 kab do 5x2	kus	60	140,40	8 424,00
0011	220320294	Mont zvonkového tlačítka	kus	60	125,00	7 500,00
0012	220320301	Mont hovorove soupravy	kus	60	350,00	21 000,00
0013	220320306	Mont elektr.ovladaneho zamku	kus	13	350,00	4 550,00
0014	220320307	Mont hlasiteho vratneho	kus	13	200,00	2 600,00
0015	220320321	Mont tab do zdi vratny	kus	13	450,00	5 850,00
0016	SOUČET					114 399,70
0017		PPV z pol.0016	2,0 %		114 399,70	2 287,99
0018	SOUČET	SLABOPR.MONTAZ-dom.tif				116 687,69
	Oddíl	SPECIFIKACE-dom.tif				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34121047	Kabel SLP 2x2x0,8 mm-	m	810	10,40	8 424,00
0002	34121049	Kabel SLP 4x2x0,8 mm-	m	100	17,60	1 760,00
0003	34531725	Zvonn.tlačítko se jmenovkou	kus	73	63,90	4 664,70
0004	34571517	Krabice pristr univerz	kus	73	7,80	569,40
0005	34571544	Krabice-montážní 1M	kus	15	335,00	5 025,00
0006	3571611	Tablo zvonkove+jmenovky-vnitřní	kpl	12	3 023,00	36 276,00
0007	35716111	Tablo zvonkove+jmenovky-venkovní	kpl	1	33 237,00	33 237,00
0008	3822661	El.zamek 8-12V	kus	13	1 091,00	14 183,00
0009	38227001	Domaci telefon dvojí vyzvánění	kus	60	1 031,00	61 860,00
0010	56284126	Hmozdinka d 6mm	kus	144	1,00	144,00
0011	SOUČET					166 143,10
0012		Podr.mater. z pol.0011	3,0 %		166 143,10	4 984,29
0013		Poriz.prir. z pol.0011 až 0013	5,0 %		171 127,39	8 556,37
0014	SOUČET	SPECIFIKACE-dom.tif				179 683,76
	Oddíl	PRAVIDLA M-hodinová sazba				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 504315.1190				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	504351	Demontáž stav.instalace	hod	40	200,00	8 000,00
0002	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	24	250,00	6 000,00
0003	50435103	Nespecifikovatelné vícepráce	hod	36	250,00	9 000,00
0004	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	30	250,00	7 500,00
0005	50435190	Likvidace odpadu	kpl	2	400,00	800,00
0006	SOUČET	PRAVIDLA M-hodinová sazba				31 300,00
	Oddíl	801-4 OPRAVY,UDRZB				
	Sazebník:	801-4 Opravy a udrzba				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	611335213	Oprava omit sten do pl 1m2	kus	12	470,00	5 640,00
0002	SOUČET	801-4 OPRAVY,UDRZB				5 640,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
	Oddíl	801-3 BOURANI KONS-SLP				
	Sazebník:	801-3 Bourani a podchyc.konstrukci				
0001	971042231	Otvor 0.0225m2 zdi pricky b tl15cm	kus	85	99,80	8 483,00
0002	973045121	Kapsy zdi b upev prvky hl 10cm	kus	39	138,60	5 405,40
0003	973049111	Kapsy pro osaz kce zdi b 10x10 8cm	kus	13	91,10	1 184,30
0004	974031121	Ryhy zdi cihlov.3x3cm	m	150	62,00	9 300,00
0005	974049133	Vysek.ryhy v beton.zdech 5x10cm	m	5	249,00	1 245,00

0006	SOUČET	801-3 BOURANI KONS-SLP				25 617,70

TOS	<u>Název výrobku RP-SL</u>	ks	Kč/ks	Kč celkem
	Nástenná rozvodnicová skříň 2 x 8modulů	1	600 Kč	600 Kč
	Svorkový blok 5 x 6 mm ²	1	200 Kč	200 Kč
	Držák svorkových bloků	1	40 Kč	40 Kč
	Jistič LPE	2	160 Kč	320 Kč
	Síťový napaječ 12 - 14V	1	2 000 Kč	2 000 Kč
	Generátor+úprava	1	1 000 Kč	1 000 Kč
	Jednotka elektroniky	1	1 119 Kč	1 119 Kč
	Podružný materiál			300 Kč
	Montáž a zapojení přístrojů	1	500 Kč	500 Kč
	(Ceny bez DPH platné od 1.4.2015)			<u>6 079 Kč</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.3 - Vzduchotechnika - BYTOVÉ, INVESTICE

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	660 055,29
Ostatní náklady	6 600,55
Cena bez DPH	666 655,84

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	666 655,84	99 998,38

Cena s DPH	v CZK	766 654,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární Město Havířov - 5 -
Zastoupené společnosti
Městská realitní agentura, s.r.o.
Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov
IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 04
739 61 TŘEBNĚČ

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.3 - Vzduchotechnika - BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	660 055,29
PSV - Práce a dodávky PSV	652 250,90
751 - Vzduchotechnika	652 250,90
OST - Ostatní	7 804,39
2) Ostatní náklady	6 600,55
Zařízení staveniště	6 600,55
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	666 655,84

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.3 - Vzduchotechnika - BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum:

25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

660 055,29

PSV - Práce a dodávky PSV

652 250,90

751 - Vzduchotechnika

652 250,90

1	K	725111936	Odmontování krycích dvířek a desky nad klozetem - demontáž a zpětná montáž zadní stěny WC	kus	60,000	694,70	41 682,00
					60,000		
2	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm (demontáž případných stávajících ventilátorů)	kus	120,000	155,00	18 600,00
					120,000		
3	K	751510841	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vlnitého D do 100 mm	m	72,000	62,00	4 464,00
					72,000		
4	K	D01	Demontáž odsavače par (kuchyně)	kus	60,000	402,70	24 162,00
					60,000		
5	K	R01	zastavení odbočky spir potrubí do průměru 125mm (v případě nalezení volného otvoru)	kus	120,000	214,30	25 716,00
					120,000		
6	K	751537071	Mtž potrubí ohebného neizol z Al folie D do 100 mm	m	90,000	93,00	8 370,00
					90,000		
7	M	M01	Flexo potrubí DN 100mm	m	90,000	48,30	4 347,00
					90,000		
8	K	751537091	Mtž potrubí ohebného neizol z korozivzdorné oceli D do 100 mm - montáž pravouhlého přechodu (v případě potřeby)	kus	180,000	93,00	16 740,00
					180,000		
9	M	M02	Pravouhly přechod 100x125 (v případě potřeby)	kus	180,000	219,30	39 474,00
					180,000		
10	K	R02	Montáž zpětné klapky (vč. nastavení magnetu)	kus	180,000	93,00	16 740,00
					180,000		
11	M	M03	Zpětná klapka těsněná DN100 (silikonová zatěsněná s regulačním magnetem)	kus	180,000	121,50	21 870,00
					180,000		
12	K	R03	Zatěsnění prostupů protipožární pěnou (1ks = 1 bytové jádro), (v případě potřeby)	kus	60,000	945,20	56 712,00
					60,000		
13	M	231701530	pěna montážní protipožární polyuretanová jednosložková 750 ml, požární odolnost více než 360 minut (v případě potřeby)	kus	12,000	1 402,20	16 826,40
					12,000		
14	K	R04	Montáž axiálního ventilátoru 90m3/hod	kus	120,000	371,60	44 592,00
					120,000		
15	M	429141130	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu, IP44 + doběh	kus	120,000	782,90	93 948,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	751377012	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	60,000	805,20	48 312,00
			5*12		60,000		
17	M	M04	digestoř bytová 600mm (180m3/h,7 odtahů, 3 rychlosti, osvětlení 1x28W vč. filtrů)	kus	60,000	1 828,40	109 704,00
			5*12		60,000		
20	K	R05	Sestavení, montáž a zprovoznění ventilační turbíny	kus	10,000	712,40	7 124,00
			10		10,000		
21	M	553810100	Turbína ventilační VIV 14/355d, stavitelný krk a základna, průměr 355 mm, provedení dural/hliník	kus	10,000	4 716,10	47 161,00
			10		10,000		
22	K	751537094	Mtž potrubí ohebného neizol z korozivzdorné oceli D do 400 mm - montáž osového přechodu 355/280mm	kus	10,000	93,00	930,00
			10		10,000		
23	M	M05	Osový přechod FeZn 355/280mm		10,000	359,30	3 593,00
			10		10,000		
24	K	751537073	Mtž potrubí ohebného neizol z Al folie D do 300 mm	m	5,000	93,00	465,00
			10*0,5		5,000		
25	M	M06	Flexo potrubí DN 280mm	m	5,000	143,70	718,50

OST - Ostatní

7 804,39

18	K	998751103	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m	t	0,550	6 757,00	3 716,35
19	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,550	7 432,80	4 088,04

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ
Objekt: SO 01.4 (B,I) - Regulace otopné soustavy- BYTOVÉ, INVESTICE

JKSO: CC-CZ:
Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: IČ:
Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01, DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28618891
Beskydská stavební, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ:
EuroPROJEKT build and technology s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 268 43 226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 306 892,00
Ostatní náklady 13 068,92

Cena bez DPH 1 319 960,92

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 319 960,92	197 994,14

Cena s DPH v CZK 1 517 955,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Křídecká 225 06
739 01 TŘINEC

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.4 (B,I) - Regulace otopné soustavy- BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 306 892,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 306 892,00
2) Ostatní náklady	13 068,92
Zařízení staveniště	13 068,92
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 319 960,92

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.4 (B,I) - Regulace otopné soustavy- BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 306 892,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 306 892,00

1	K	SO 01.04	Regulace otopné soustavy	kpl	1,000	1 306 892,00	1 306 892,00
---	---	----------	--------------------------	-----	-------	--------------	--------------


VP - Vícepráce 0,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Regulace otopné soustavy bytové p	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.4	Regulace otopné soustavy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
186-02-14	REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELAKOVSKEH		Náklady na m.j.	0
Projektant	EUROprojekt build and technology, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	EUROprojekt build and technology, s.r.o.			
Objednatel	Statutární Město Havířov			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	186-02-14
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	16 661	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 236 945	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 253 607	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	53 286	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 306 892	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 306 892	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Ing. Jiří Dokonal, HZS</i>	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	15,0 %		1 306 892 Kč
DPH	15,0 %		196 034 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM			1 502 926 Kč

Poznámka :

Pokud jsou v projektové dokumentaci a specifikacích u některých materiálů uvedeny jejich názvy, jedná se vyloženě o přiblížení navrhovaných materiálů a výrobků dodavateli. Dodavatel je oprávněn použít jiné materiály a výrobky, které však musí v plném rozsahu zaručit požadované technické i vzhledové vlastnosti zadané projektantem. V případě uvedení některých názvů, je v dokumentaci před jmenovitým výrobkem uvedeno například , nebo shodného typu.... a podobně.